
Referenční listina 
Gama Jimramov

z 2x stacionární kondenzační kotel Logano plus SB625-510
z 1x regulační systém Logamatic 5000
z 1x nabíjecí systém teplé vody Logalux SLP5/3
 

Výrobní areál Gama v Jimramově, kde probíhá výroba zdravotnického materiálu,
prošel významnou energetickou modernizací. Původním zdrojem tepla zde byly 
nekondenzační litinové kotle Buderus, které byly ve službě více než 20 let. Nově jsou zde 
instalovány moderní kondenzační kotle Logano plus SB625 o celkovém výkonu 1.020 
kW. O řízení kaskády kotlů se stará regulační systém Logamatic řady 5000.

Tato investice přinesla nejen spolehlivější provoz a bezpečnost, ale také očekávané
úspory nákladů na plyn a energii dosahující až 30 %. Tato modernizace není jen krokem
k udržitelnosti a efektivitě, ale také ke zkvalitnění výrobních procesů, které jsou základem
pro výrobu zdravotnických materiálů. Výrobní areál Gama Jimramov se nyní může 
spolehnout na kondenzační kotle pro provoz i výrobní procesy, což znamená dlouhodobé 
zlepšení efektivity a ekonomické stability.

Realizace: 10/2022

Popis reference

Technické vybavení

Logano plus SB625


